
L'SWING STABLEFORD
GOLF DE LYON VERGER - 29.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MALTAVERNE, Hugo LYON VERGER 21,6 23 23 18,7

2 --- ANGLERAUD, Eric LYON VERGER 13,5 22 22 13,0

3 --- LANNEAU, Maxime LYON VERGER 14,6 19 19 14,8

4 --- MALACHANE, Gustave CHASSIEU 6,8 18 18 6,9

5 --- GABELLE, Jean Christophe ALSIP 21,5 17 17 21,3

6 --- MIQUEL, Claudi LYON VERGER 12,3 16 16 12,7

7 --- YARSLEY, Richard David LEGOLFNATIONAL 13,2 13 13 13,2

8 --- CLEVY, Yannick AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 15,0 12 12 15,0

9 --- LANIEZ, Vincent LYON VERGER 23,8 12 12 23,8

10 --- BOURDILLON, Gilles LYON VERGER 18,5 12 12 18,9

11 --- BROUTY, Philippe LYON VERGER 12,8 12 12 13,6

12 --- TOURNIER, Isabelle CHANALETS 12,5 11 11 12,5

13 --- REBIERE, Pascal LYON VERGER 26,6 11 11 25,9

14 --- PIROLLI, Charles LYON VERGER 18,0 11 11 18,5

15 --- BOULIOU, Jean-Marc LYON VERGER 20,6 11 11 21,6

16 --- HULOT, Damien LYON VERGER 23,6 10 10 24,6

17 --- PECLIER, Alain LYON METROPOLE 20,2 9 9 20,2

18 --- REBIERE, Josée LYON VERGER 39,3 6 6 36,9

19 --- PASSOT, Pascale LYON VERGER 39,6 3 3 39,9

20 --- LUC, Eric LYON VERGER 37,2 2 2 37,8

21 --- DAVID, Alain LYON VERGER 31,9 2 2 31,9

22 --- FOLLOT, Marie-Georgette LYON VERGER 31,1 0 0 31,1

23 --- SIENKO, Frédéric LYON VERGER 45,2 NS NS 45,2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MALTAVERNE, Hugo LYON VERGER 21,6 44 44 18,7

2 --- REBIERE, Josée LYON VERGER 39,3 42 42 36,9
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3 --- REBIERE, Pascal LYON VERGER 26,6 39 39 25,9

4 --- ANGLERAUD, Eric LYON VERGER 13,5 37 37 13,0

5 --- GABELLE, Jean Christophe ALSIP 21,5 37 37 21,3

6 --- LANNEAU, Maxime LYON VERGER 14,6 35 35 14,8

7 --- HULOT, Damien LYON VERGER 23,6 32 32 24,6

8 --- LANIEZ, Vincent LYON VERGER 23,8 32 32 23,8

9 --- DAVID, Alain LYON VERGER 31,9 30 30 31,9

10 --- PASSOT, Pascale LYON VERGER 39,6 29 29 39,9

11 --- BOULIOU, Jean-Marc LYON VERGER 20,6 28 28 21,6

12 --- MIQUEL, Claudi LYON VERGER 12,3 27 27 12,7

13 --- PIROLLI, Charles LYON VERGER 18,0 27 27 18,5

14 --- BOURDILLON, Gilles LYON VERGER 18,5 27 27 18,9

15 --- PECLIER, Alain LYON METROPOLE 20,2 25 25 20,2

16 --- YARSLEY, Richard David LEGOLFNATIONAL 13,2 25 25 13,2

17 --- BROUTY, Philippe LYON VERGER 12,8 25 25 13,6

18 --- TOURNIER, Isabelle CHANALETS 12,5 24 24 12,5

19 --- MALACHANE, Gustave CHASSIEU 6,8 24 24 6,9

20 --- CLEVY, Yannick AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 15,0 22 22 15,0

21 --- LUC, Eric LYON VERGER 37,2 17 17 37,8

22 --- FOLLOT, Marie-Georgette LYON VERGER 31,1 16 16 31,1

23 --- SIENKO, Frédéric LYON VERGER 45,2 NS NS 45,2
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Total :  46 joueurs


